
Transmisja z obrad I sesji Rady Powiatu

 

Link bezpośredni:

https://www.youtube.com/watch?v=umrRIlU-1CI

Porządek obrad:

POSTANOWIENIE

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II
z dnia 07 listopada 2018 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Powiatu Hajnowskiego

Na podstawie art. 15 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 
995, 1000, 1349 i 1432 ) Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje:

§1

Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu Hajnowskiego na dzień 20 listopada 2018 r. ( wtorek ), o 
godz. 15°° w Sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Hajnówce ul. A. Zina 1

§2

Porządek obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego, stanowi załącznik do postanowienia.

§3

Postanowienie przekazuje się do Starostwa Powiatowego w Hajnówce w celu zaproszenia radnych na zwołaną 
sesję.

§4

 

 Komisarz Wyborczy w Białymstoku II

Jolanta Korwin - Piotrowska

 

Załącznik do Postanowienia

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II z dnia 07 listopada 2018 r.

Porządek obrad

1. Otwarcie obrad.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Powiatu.
4. Przedstawienie porządku obrad.
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej
6. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu.
7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego.
8. Wybór Starosty Hajnowskiego.
9. Wybór Wicestarosty Hajnowskiego.

10. Wybór członków Zarządu Powiatu.
11. Zamkniecie obrad I sesji.

https://www.youtube.com/watch?v=umrRIlU-1CI


Załącznik:

Postanowienie

_______________________________________________________________________

Wszystkich uczestników sesji Rady Powiatu w Hajnówce 
informujemy, iż obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Uczestnicząc w sesji Rady Powiatu wyrażacie Państwo zgodę na 
przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych.

Transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet, a nagrania z 
sesji zamieszczane są na stronie internetowej 
www.powiat.hajnowka.pl

 

Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1, 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 04 maja 
2016 r., s. 1) informuję, że:

 

1.
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiat Hajnowski reprezentowany przez Starostę 
Hajnowskiego z siedzibą w Hajnówce (17-200), ul. A.Zina 1, tel. 85 682 27 18, fax. 85 682 42 20, email: 
starostwo@powiat.hajnowka.pl. Jednostką obsługującą pracę Starosty Hajnowskiego jest Starostwo 
Powiatowe w Hajnówce w zakresie zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa.

2.
Z Inspektorem Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Hajnówce można skontaktować się pod 
adresem email: iod@powiat.hajnowka.pl.

3. Dane osobowe gromadzone i przetwarzane są w celu zapewnienia prawa dostępu do posiedzeń kolegialnych 
organów władzy publicznej pochodzących z powszechnych wyborów zgodnie:

-  z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz.U. z 2018r. poz. 1330) – art. 3 ust. 
1 pkt 3;

- z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) – art. 15 
ust. 1a

- z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 04 maja 2016 r., s. 1) – art. 6 ust. 1 
lit.c

4. Transmisja obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego jest dostępna w sieci Internet. Nagrania z sesji 
zamieszczane są na stronie internetowej www.powiat.hajnowka.pl bezterminowo. Nagrania zapisane na 
nośnikach danych są archiwizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Transmisja i 
utrwalanie obrad odbywa się za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

/newsite/public/../../../filemanager/photos/uploads/posts/ZAŁĄCZNIKI DOC PDF/Postanowienie_Komisarza_o_I_sesji.pdf
http://www.powiat.hajnowka.pl/
/newsite/public/www.powiat.hajnowka.pl


5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są upoważnieni pracownicy Starostwa Powiatowego w Hajnówce, 
pracownicy jednostek organizacyjnych, radni Rady Powiatu Hajnowskiego, podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa.

6. Osoba, która uczestnicząc w obradach sesji nie pełni funkcji publicznej, ma prawo do informacji o 
dokonywanej transmisji i istniejącym nagraniu; ma prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, 
prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.

7. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych narusza obowiązujące 
przepisy prawa z zakresu ochrony danych osobowych.

8. Podczas transmisji obrad sesji oraz ich nagrywania nie dokonuje się zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym profilowania.

 


